关于开展第五届开封市优秀科技工作者评选活动的通知

各县、区党委和人民政府，市直各有关单位，各驻汴单位，各大专院校，各市属学会、协会、研究会，各企事业科协：

为深入贯彻党的十七大、十七届五中、六中全会和省九次、市十次党代会精神，努力实施“五大攻坚战”、实现“五个翻番”、促进开封快速崛起，进一步推动开封市“十二五”人才规划建设，积极营造“尊重知识、尊重人才、尊重劳动、尊重创造”的社会氛围，大力宣传和激励在科学技术研究、科技成果转化与应用、科学技术推广与普及等方面做出突出贡献的科技工作者，根据市委办公室、市政府办公室《关于印发〈开封市优秀科技工作者评选表彰办法〉的通知》（汴办〔2004〕29号），经市评选表彰工作领导小组同意，决定开展第五届开封市优秀科技工作者的评选工作，现将有关事项通知如下：

一、全市优秀科技工作者候选人推荐工作，要以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，认真贯彻落实科学发展观，坚持“公开、公正、德才兼备、注重实绩”的原则，将长期工作在工业、农业、科研、教育、卫生、国防等行业和领域生产第一线、技术最前沿，为全市经济繁荣、科技进步和社会发展做出突出贡献的优秀科技工作者作为重点推荐对象。

二、各推荐单位要严格按照《开封市优秀科技工作者评选表彰办法》（见附件1，以下简称《办法》）中规定的条件确定推荐人选。对拟推荐人选，必须征求组织人事、纪检监察、社会治安综合治理和计划生育等部门的意见。

三、各推荐单位要按照《办法》中确定的候选人名额分配指标进行推荐。前四届曾被评为开封市优秀科技工作者的不再参加评选。

四、申报材料

1、推荐对象的先进事迹材料。要求事例突出，简明扼要，字数不超过800字（一式四份，A4纸打印,并备报电子版）。

2、开封市优秀科技工作者呈报审批表一式四份，A4纸打印。

3、主要科研成果、著作、论文的相关证明材料及获奖证书原件（验证后退回），同时备复印件（一式四份，A4纸复印），内容较多者要列具清单一份。

4、开封市优秀科技工作者候选对象征求意见表一份,A4纸。

五、请各推荐单位于2012年7月10日前，将推荐的候选人参评材料报送市评选表彰工作领导小组办公室，每位候选人需交评审费200元，未入选者不退还，逾期不予受理。

相关文件通知、审批表、征求意见表，可登陆开封市科协网站(网址：www.kfst.org.cn)下载。

联系地址：开封市北土街9号（原市政府院）2号楼1楼市科协办公室

联 系 人： 范号锋

联系电话： 5953060

附：1．开封市优秀科技工作者评选表彰办法

2．开封市优秀科技工作者呈报审批表

3．开封市优秀科技工作者候选对象征求意见表

   开封市优秀科技工作者和自然科学优秀学术

    成果奖评选表彰工作领导小组办公室

                          2012年5月25日